
 
 

Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

 

 

                                                                                                   Lecce, 25/05/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il C.C.N.I. siglato in data 08/04/2016, relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO il proprio decreto n. 4349 del 16/05/2016, con il quale sono stati disposti e 

pubblicati i movimenti provinciali del personale docente della scuola dell’infanzia 

per l’a.s. 2016/17;  

VISTA l’istanza prodotta dall’ins. di scuola dell’infanzia Mottura Marcella - nata ad Alezio 

(LE) il 22/02/1967 – con la quale la stessa rivendica il  trasferimento su posto di 

sostegno psico presso l’IC di Collepasso da posto di sostegno, anziché su posto di 

sostegno psico  presso l’IC di Alezio da posto comune; 

ACCERTATO che effettivamente, l’insegnante Mottura Marcella è stata nominata in 

questa provincia dall’1/9/2015 nel ruolo dei docenti di scuola dell’infanzia su posto 

di sostegno e che, per errore materiale, è stata inserita  nel Sistema Informativo 

dell’Istruzione  nel ruolo degli insegnanti di scuola dell’infanzia  su posto comune;  

CONSIDERATO che presso l’I.C. di Collepasso è stata assegnata, con minor punteggio, 

l’insegnante Arigliani Monica; 

 RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare in maniera puntuale i 

movimenti della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2016/17; 

VISTO l’elenco degli insegnanti  richiedenti il trasferimento provinciale su posti di 

sostegno per l’a.s. 2016/17; 

 

D E C R E T A 

 
ai movimenti della scuola dell’infanzia, pubblicati con proprio decreto prot. n. 4349 del 

16/05/2016, sono apportate le seguenti rettifiche: 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004861.26-05-2016



Trasferimenti provinciali posto di sostegno psico 

 

1) Mottura Marcella nt. 22/02/1967 (LE)  

      da LEAA000VX6 Provincia di Lecce 

  a LEAA822007 I.C. Collepasso  (LE)  p. 26 da posto di sostegno 

Anziché LEAA8AL00C I.C. Alezio (LE) da posto comune 

 

 

2) Arigliani Monica nt. 24/11/1970 (LE)   p. 16  

da LEAA000VX6 Provincia di Lecce 

a LEAA8AL00C I.C Alezio  (LE) da posto di sostegno 

Anziché LEAA822007 I.C. Collepasso  (LE)  da posto di sostegno 
                                                                                        

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare il presente decreto al personale docente interessato. 

In materia di contenzioso potranno essere esperite le procedure previste dall’art. 17 del CCNI 

richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 

 

 

 

          IL DIRIGENTE 

                                                (Vincenzo NICOLI’) 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

          dell’art , comma 2, del D.lgs n. 39/1993  

 

 

 
 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

PER LA PUGLIA  -  DIREZ. GENER. / UFF. III° -  B A R I   

ALL’ALBO        SEDE 

ALL’URP        SEDE 

ISTITUTO COMPRENSIVO      COLLEPASSO 

ISTITUTO COMPRENSIVO     ALEZIO 


